UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
ESCOLA DE VETERINÁRIA E ZOOTECNIA

CRONOGRAMA DA REALIZAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO DA EVZ

Conforme Edital n° UFG Nº 38/2018

ÁREA: DOENÇAS INFECCIOSAS DOS ANIMAIS

BANCA: (Conforme PORTARIA/EVZ Nº 61 - de 14 de dezembro de 2018)

     Presidente: Profa. Dra. Valéria de Sá Jayme

     Membro Titular: Prof. Dr. Francisco de Carvalho Dias Filho

     Membro Titular: Profa. Dra. Cíntia Silva Minafra e Rezende

     Membro Suplente: Profa. Dra. Lívia Mendonça Pascoal

CRONOGRAMA DO CONCURSO:

Dia 18 de dezembro/2018 – Terça Feira:

= 8h00min = Instalação do concurso com o recebimento da documentação e Sorteio do ponto para a

prova didática. Na Sala de Reuniões da Direção no Prédio da Administração da EVZ.

Dia 19 de dezembro/2018 – Quarta Feira:

= 8h00min = Sorteio da ordem de apresentação das provas dos candidatos.

= 8h10min. Início das provas didáticas. Na sala de aula número 16 do Setor de Medicina Veterinária

Preventiva

Dia 20 de dezembro/2018 – Quinta Feira:

= 8h00min. Início das provas didáticas. Na sala de aula número 16 do Setor de Medicina Veterinária

Preventiva

Direção da Escola de Veterinária e Zootecnia da UFG, aos quatorze dias do mês de dezembro do ano

de dois mil e dezoito.

Profa. Dra. Maria Clorinda Soares Fioravanti

DIRETORA DA ESCOLA DE VETERINÁRIA E ZOOTECNIA DA UFG